
О внесении изменения в приложение к постанов-

лению мэрии города Новосибирска от 26.03.2013 

№ 2819 «Об утверждении условий приватизации 

помещения нежилого (магазин) по адресу:                   

город Новосибирск, ул. Первомайская, 170» 

Руководствуясь статьей 42 Устава города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 26.03.2013 № 2819 «Об утверждении условий приватизации помещения 

нежилого (магазин) по адресу: город Новосибирск, ул. Первомайская, 170», заме-

нив в пункте 3 цифры «17336000,0» цифрами «17366000,0». 

 2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирскар разместить постановление на официальных сайтах в сети Интер-

нет. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке. 

4. Ответственность за исполнение постановления возложить на начальника 

департамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибир-

ска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска В. М. Знатков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     31.05.2013  №       5201     

 

Кривошапов 

2275446 

ДЗиИО 


